

**II. ATALA****BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA****Durangoko Udala****2020ko Aurrekontu Orokorra**

2020ko urtarilaren 29ko Udal Osoko Bilkuran harturiko akordio bidez, Durangoko Udalaren 2020ko aurrekontu orokorra behin betiko onartzen da (Bizkaiko Aldizkari Ofizialaren 26. zenbakia, 2020ko otsailaren 26koa). Jendaurreko epea erreklamaziorik aurkeztu ez denez, aipaturiko Aurrekontu Orokorra Behin Betikoz onartzen da. Aurrekontua erakundearenak, Administrazio Erakunde Autonomoenek («Bartolomé Ertzilla» Musika Eskola eta Erdi Mailako Kontserbatorioa), Udal Euskaltegia, Astarloa Kulturgintza eta «Durango Kirolak») eta Sozietate Publikoek (Durango Eraikitzen, S.A.U., eta Landako Erakustazoka, S.A.) osatzen dute. Eranskin moduan, Plantila organikoa eta Lanpostuen Zerrenda agertzen dira.

Beraz, Aurrekontua Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratuko da, aurrekontua osatzen duten kapitulu guztiak laburtuta, plantila organikoa eta lanpostuen zerrendarekin batera:

ERAKUNDEAREN AURREKONTUA**DIRU-SARRERAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
1	Zerga zuzenak	6.887.386,51
2	Zerga ez zuzenak	700.000,00
3	Tasak eta beste sarrera batzuk	5.226.781,47
4	Transferentzia ohikoak	20.195.771,45
5	Ondare sarrerak	78.500,00
6	Inbertsio errealak besterentzea	1.848.000,00
7	Kapitalaren transferentziak	1.123.080,00
8	Finantza aktiboak	70.000,00
	Dirusarrerak GUZTIRA	36.129.518,43
	Diru-sarrera arruntak	33.088.438,43
	Kapitalaren sarrerak	3.041.080,00
	Sarreraren Aurrekontua GUZTIRA	36.129.518,43

GASTUAK

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
1	Pertsonalaren gastuak	10.958.281,70
2	Ohiko ondasunen eta zerbitzuen gastuak	12.368.704,24
3	Finantza gastuak	0,00
4	Ohiko transferentziak	9.031.456,07
6	Inbertsio errealak	2.826.076,42
7	Kapitalaren transferentziak	875.000,00
8	Finantza aktiboak	70.000,00
9	Finantza pasiboak	0,00
	Gastuak GUZTIRA	36.129.518,43



Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
	Gastu arruntak	32.358.442,01
	Kapitalaren gastuak	3.771.076,42
	Gastuaren Aurrekontua GUZTIRA	36.129.518,43

ADMINISTRAZIO ERAKUNDE AUTONOMOAK
«ASTARLOA KULTURGINTZA»**DIRUSARRERAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
3	Tasak eta beste sarrera batzuk	45.000,00
4	Ohiko transferentziak	1.323.442,05
5	Ondare sarrerak	0,00
8	Finantza sarrerak	6.631,06
	Sarrerak GUZTIRA	1.375.073,11
	Diru-sarrera arruntak	1.368.442,05
	Kapitalaren sarrerak	6.631,06
	Sarriren Aurrekontua GUZTIRA	1.375.073,11

GASTUAK

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
1	Pertsonalaren gastuak	717.972,17
2	Ohiko ondasunen eta zerbitzuen gastuak	635.719,88
4	Ohiko transferentziak	14.750,00
8	Finantza aktiboak	6.631,06
	Gastuak GUZTIRA	1.375.073,11
	Gastu arruntak	1.368.442,05
	Kapitalaren gastuak	6.631,06
	Gastuen Aurrekontua GUZTIRA	1.375.073,11

«UDAL EUSKALTEGIA»**DIRUSARRERAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
3	Tasak eta beste zerga batzuk	44.250,00
4	Ohiko transferentziak	632.996,56
5	Ondare sarrerak	1,00
8	Finantza aktiboak	6.378,60
	Sarrerak GUZTIRA	683.626,16
	Diru-sarrera arruntak	677.247,56
	Kapitalaren sarrerak	6.378,60
	Sarriren Aurrekontua GUZTIRA	683.626,16

**GASTUAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
1	Pertsonalaren gastuak	611.611,27
2	Ohiko ondasunen eta zerbitzuen gastuak	61.436,29
4	Ohiko transferentziak	4.200,00
8	Aktibo finantzarioak	6.378,60
	Gastuak GUZTIRA	683.626,16
	Gastu arruntak	677.247,56
	Kapitalaren gastuak	6.378,60
	Gastuen Aurrekontua GUZTIRA	683.626,16

«BARTOLOME ERTZILLA» MUSIKA ESKOLA**DIRUSARRERAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
3	Tasak eta beste sarrera batzuk	369.400,00
4	Ohiko transferentzia	1.451.500,41
5	Ondare sarrerak	10,00
8	Finantza aktiboak	6.315,29
	Sarrerak GUZTIRA	1.827.225,70
	Diru-sarrera arruntak	1.820.910,41
	Kapitalaren sarrerak	6.315,29
	Sarreren Aurrekontua GUZTIRA	1.827.225,70

GASTUAK

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
1	Pertsonalaren gastuak	1.632.240,66
2	Ohiko ondasunen eta zerbitzuen gastuak	141.727,75
4	Ohiko transferentziak	46.942,00
8	Finantza aktiboak	6.315,29
	Gastuak GUZTIRA	1.827.225,70
	Gastu arruntak	1.820.910,41
	Kapitalaren gastuak	6.315,29
	Gastuen Aurrekontua GUZTIRA	1.827.225,70

«DURANGO KIROLAK»**DIRUSARRERAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
3	Tasak eta beste sarrera batzuk	1.445.062,50
4	Ohiko transferentziak	2.360.015,32
5	Ondare sarrerak	2.300,00



Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
8	Finantza aktiboak	6.000,00
	Sarrerak GUZTIAK	3.813.377,82
	Diru-sarrera arruntak	3.807.377,82
	Kapitalaren sarrerak	6.000,00
	Sarreraren Aurrekontua GUZTIRA	3.813.377,82

GASTUAK

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
1	Pertsonalaren gastuak	1.970.189,02
2	Ohiko ondasunen eta zerbitzuen gastuak	1.828.888,80
3	Finantza gastuak	2.300,00
4	Ohiko transferentziak	6.000,00
8	Finantza aktiboak	6.000,00
	Gastuak GUZTIRA	3.813.377,82
	Gastu arruntak	3.807.377,82
	Kapitalaren gastuak	6.000,00
	Gastuen Aurrekontua GUZTIRA	3.813.377,82

«DURANGO ERAIKITZEN, S.A.»**DIRUSARRERAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
4	Ohiko transferentziak	152.887,70
5	Ondare sarrerak	8.820,00
	Sarrerak GUZTIRA	161.707,70
	Diru-sarrera arruntak	161.707,70
	Kapitalaren sarrerak	0,00
	Sarreraren Aurrekontua GUZTIRA	161.707,70

GASTUAK

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
1	Pertsonalaren gastuak	144.299,25
2	Ohiko ondasunen eta zerbitzuen gastuak	15.866,91
8	Finantza aktiboak	1.541,54
	Gastuak GUZTIRA	161.707,70
	Gastu arruntak	160.166,16
	Kapitalaren gastuak	1.541,54
	Gastuen Aurrekontua GUZTIRA	161.707,70

**«LANDAKO ERAKUSTAZOKA, S.A.»****DIRUSARRERAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
3	Tasak eta beste sarrera batzuk	250.048,19
4	Ohiko transferentziak	234.809,21
	Sarrerak GUZTIRA	484.857,40
	Diru-sarrera arruntak	484.857,40
	Kapitalaren sarrerak	0,00
	Sareren Aurrekontua GUZTIRA	484.857,40

GASTUAK

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
1	Pertsonalaren gastuak	251.303,05
2	Ohiko ondasunen eta zerbitzuen gastuak	233.554,35
8	Aktibo finantzarioak	0,00
	Gastuak GUZTIRA	484.857,40
	Gastu arruntak	484.857,40
	Kapitalaren gastuak	0,00
	Gastuen Aurrekontua GUZTIRA	484.857,40

AURREKONTU BATERATUA**DIRUSARRERAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
	<i>Ohiko eragiketak</i>	
1	Zerga zuzenak	6.887.386,51
2	Zerga ez zuzenak	700.000,00
3	Tasak eta beste sarrera batzuk	7.380.541,16
4	Ohiko transferentziak	20.809.245,86
5	Ondare sarrerak	89.631,00
6	Inbertsio errealak besterentzea	1.848.000,00
7	Kapitalaren transferentziak	1.123.080,00
8	Finantza aktiboak	95.324,95
	Sarrerak GUZTIRA	38.933.209,48
	<i>Kapitalaren eragiketak</i>	
	Ohiko eragiketen sarrerak (kapituluak 1-5)	35.866.804,53
	Kapitalaren transferentziak	3.066.404,95
	Aktibo finantzarioak	
	Sarrerak GUZTIRA	38.933.209,48

**GASTUAK**

Kapitulua	Kontzeptua	Zenbatekoa (€)
	<i>Ohiko eragiketak</i>	
1	Pertsonal gastuak	16.285.897,12
2	Ohiko ondasunen eta zerbitzuen gastuak	15.285.898,22
3	Finantza gastuak	2.300,00
4	Ohiko transferentziak	3.561.171,23
6	Inbertsio errealak	2.826.076,42
7	Kapitalaren transferentziak	875.000,00
8	Finantza aktiboak	96.866,49
9	Finantza pasiboak	0,00
	Gastuak GUZTIRA	38.933.209,48
	Diru-sarrera arruntak	35.135.266,57
	Kapitalaren sarrerak	3.797.942,91
	Gastuak GUZTIRA	38.933.209,48

DURANGOKO UDALEKO 2020KO PLANTILA**1. KARRERAKO FUNTZIONARIOAK**

Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
A) Nazio gaikuntzadun funtzionarioak				
Idazkari Nagusia	A-1	1	1	
Idazkariordea	A-1	1		Desagertzeko
Kontuhartzailea	A-1	1	1	
Diruzaina	A-1	1	1	
B) Administrazio orokorraren eskala				
Administrazio orokorreko teknikaria	A-1	4	2	
Kultura, Gazteria, Kirolak eta Hezkuntza teknikaria	A-2	2	1	
Aukera Berdintasunerako teknikaria	A-2	1		
Aurrekontu eta kontabilitate teknikaria	A-2	1	1	
Plangintza iraunkorreko arduraduna	A-2	1	1	
Teknikari ertaina	A-2	3	3	
Inmigrazio teknikaria	A-2	1	1	
Berdintasuneko dinamizatzailea	C-1	1	1	
Administraria	C-1	27	19	1 desagertzeko
Administrari laguntzailea	C-2	2		1 desagertzeko
Jakinarazlea	C-2	2		
HAZ harrera	C-2	1		
C) Administrazio bereziaren eskala				
Zerbitzu tekniko eta obra brigada arduraduna	A-1	1	1	
Arkitektoa	A-1	1		
Hirigintzako aholkulari juridikoa	A-1	1	1	
Informazio eta komunikazio arduraduna	A-1	1	1	
Datu prozesuko teknikaria	A-1	2		1 desagertzeko
Ingeniaria	A-1	1	1	



Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
Euskara Itzultzaile dinamizatzailea	A-2	1		
Arkitekto teknikoa Udal eraikinen arduraduna	A-2	2	1	
Ingeniari teknikoa	A-2	1	1	
Gizarte langilea	A-2	1	1	Desagertzeko
Ingurumeneko teknikaria	A-2	1		
Turismo teknikaria	A-1	1	1	
Informatikako dinamizatzailea	C-1	1	1	
Turismoko informatzailea	C-1	2	2	
Delineatzailea/Topografoa	C-1	1	1	
Obretako inspektorea	C-1	1		
Ofiziala	C-1	1		
Subofiziala	C-1	1		
Udaltzaingoko segurtasuneko agente lehena	C-1	5	3	Barruko promozio txandarako
Udaltzaingoko agentea	C-1	37	8	10 barruko promozio txandarako
Bigarren jarduerako agentea	C-1	2	2	
Mugikortasuneko laguntzailea	C-1	1	1	
Subkapataza	C-1	1	1	
Ofizioetako ofiziala	C-2	5	2	
Gidaria	C-2	1		
Biltegiko arduraduna	C-2	1		
Peoia	A.P.	6	4	
Harrera-Mantenua	A.P.	1	1	

2. LAN HITZARMENEN LANGILEAK

Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
Gizarte ekintza eta immigrazio arduraduna	A-2	1		
3. adinekoen koordinatzailea	A-2	1		
3. adinekoen teknikaria	A-2	1	1	1 Mugagabea ez finkoa
Administrazio Orokorreko Teknikaria	A-2	1	1	Mugagabea ez finkoa
Informazio Teknikari Arduraduna	A-2	1	1	Mugagabea ez finkoa
Informazio Teknikaria	A-2	1	1	Mugagabea ez finkoa
Gazteria, Kirola eta Kultura dinamizatzailea	C-1	1		
Artxibo laguntzailea	C-1	1		
Obretako Kapataza	C-1	1		
Ofizioetako ofiziala	C-2	6	1	
Lurremailea	C-2	2		
Administrari laguntzailea	C-2	1	1	Mugagabea ez finkoa sententziagatik
Lan brigadako peoia	A.P.	4	2	
Eskolako kontserjea	A.P.	3	3	
Landakoko sotoetako harrera	A.P.	1	1	

**GERENTZIA ARLOKO PLANTILLA**
KARRERAKO FUNTZIONARIOAK

Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
Administrazio bereziaren eskala				
Gerentea	A-1	1	1	
Kudeaketa dinamizatzailea	C-1	1		

UDAL EUSKALTEGIA FUNDAZIOAREN PLANTILLA
LAN HITZARMENeko LANGILEAK

Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
Zuzendaria	A-2	1		Metatua
Euskara irakaslea	A-2	7	1	Mugagabea ez finkoa sententziagatik
Administraria	C-1	1		

BARTOLOME ERTZILLA FUNDAZIOAREN PLANTILLA
LAN HITZARMENeko LANGILEAK

Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
Zuzendaria	A-2	1		Metatua
Irakaslea-Ikasketa burua	A-2	1		Metatua
Musika irakaslea	A-2	5	1	1 mug. ez finkoa
Piano irakaslea	A-2	3		
Pianojole-errepertoriojole	A-2	1	1	Mug. ez finkoa
Biolin irakaslea	A-2	2		
Flauta irakaslea	A-2	1		
Txistu irakaslea	A-2	1		
Klarinete irakaslea	A-2	1		
Oboe eta diziiplina berrien irakaslea	A-2	1		
Saxofoi irakaslea	A-2	1		
Biolontzeko irakaslea	A-2	1		
Kantu irakaslea	A-2	1		
Gitarra elektriko irakaslea	A-2	1	1	Lanaldi partziala Mug. ez finkoa
Perkusio eta bateria irakaslea	A-2	1	1	Lanaldi partziala Mug. ez finkoa
Tronpeta irakaslea	A-2	1	1	Lanaldi partziala Mug. ez finkoa
Kontrabaxu irakaslea	A-2	1	1	Lanaldi partziala Mug. ez finkoa
Biola irakaslea	A-2	1	1	Lanaldi partziala Mug. ez finkoa
Musika-analisisa irakaslea	A-2	1	1	Lanaldi partziala Mug. ez finkoa
Musikaren historia irakaslea	A-2	1	1	Lanaldi partziala Mug. ez finkoa
Baxu elektriko irakaslea	A-2	1	1	Mug. ez finkoa
Administraria	C-1	1	1	

KARRERAKO FUNTZIONARIOAK

Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
Administrazio bereziaren eskala				
Harrera-Mantenua	C-2	1	1	

**ASTARLOA KULTURGINTZA FUNDAZIOAREN PLANTILLA**
LAN HITZARMENEN LANGILEAK

Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
San Agustineko arduraduna	A-2	1	1	
Liburutegi eta artxiboko arduraduna	A-2	1	1	Mug. ez finkoa
Museoko koordinatzailea	C-1	1		
Administraria	C-1	1		
Liburutegiko laguntzailea	C-2	6	5	3 mug. ez finkoa
Dinamizatzailea	C-1	1	1	Mug. ez finkoa
Museoko harrera	C-2	1		
Kuruzesantuko harrera	C-2	1	1	

DURANGO KIROLAK-EN PLANTILLA
KARRERAKO FUNTZIONARIOAK

Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
<i>Administrazio bereziaren eskala</i>				
Begirale soroslea	C-1	1		

LAN HITZARMENEN LANGILEAK

Lanpostua	Taldea	Kp.	Hutsik	Oharrak
Kiroletako teknikaria	A-1	1		
Instalazioetarako teknikaria	A-2	1	1	
Administraria	C-1	1	1	Mug. ez finkoa
Begirale soroslea	C-1	11	10	8 mug. ez finkoa
Harrera-herritarrentzako arreta	C-1	3	3	
Harrera-mantenua	C-2	3	1	
Mantenuko ofiziala	C-2	3	2	1 mug. ez finkoa
Mantenu eta garbiketako langilea	A.P.	5	4	1 mug. ez finkoa

Durangon, 2020ko martxoaren 3an. — Alkatea, Ima Garrastatxu Urbaneja



DURANGOKO UDALA ETA ERAKUNDE AUTONOMOAK
LANGILEEN ZERRENDA 2020

NIP		Lanpostuen izena	Ezaugarriak				Betebeharrak				Ordainsariak				Oharrak		
Kod.	Subc.		K	Tald.	Mota	Tipoa	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	LO.	Osa. espezi. (€)	Ded. osagarr. (€)	pF	
ZERBITZU OROKORRAK																	
111	1	1	1	A-1	F	S	L	NGF		4	15/03/1990	O	30	33.886,99	17.546,86	N	4
111	1	2	1	A-1	F	S	L	NGF		4	09/03/2010	O	30	33.886,99		N	4, 1
111	1	3	1	A-1	F	S	LO	DU	761	4	18/12/2003	O	27	32.234,57		N	
151	1	4	1	A-1	F	S	LO	DU	710	4		O	27	32.234,57	7.492,64	N	4
121	1	5	1	A-1	F	S	LO	DU		4	23/07/2009	O	27	30.289,24	7.256,80	N	7, 4
151	1	6	1	A-1	F	S	LO	DU	710	3	30/07/1995	O	26	29.880,06		N	
151	1	7	2	A-1	F	S	LO	DU	710	3	29/03/2001	O	26	29.880,06		N	1
141	2	9	1	A-2	L	S	LO	DU		3	19/12/2017	O	25	27.864,62		N	2
131	2	10	1	A-2	F	S	LO	DU		3	18/12/2003	O	24	26.222,06		N	
131	2	11	1	A-2	F	S	LO	DU		3	23/07/2009	O	24	26.222,06		N	7
112	2	12	1	A-2	F	S	LO	DU		3	18/12/2019	O	24	26.222,06		N	7, 11
141	2	13	1	A-2	F	S	LO	DU	451	3	18/12/2003	O	24	24.294,08		N	1, 7
142	2	14	1	A-2	F	S	LO	DU		3	23/11/2006	O	24	23.336,04		N	7
143	2	15	1	A-2	F	S	LO	DU		3	18/12/2003	O	23	23.336,04		N	
132	2	16	1	A-2	F	S	LO	DU	421	TP4		O	23	23.336,04		N	
132	2	17	1	A-2	F	S	LO	DU			18/12/2019	O	24	26.222,06		N	7, 11
141	2	18	1	A-2	L	S	LO	DU		3	18/12/2003	O	24	24.294,08		N	2
141	2	56	2	A-2	L	S	LO	DU		3		P	23	23.336,04		N	9
		57	1	A-2	L	S	LO	DU		3	19/12/2017	O	0	18.285,00		N	9
		58	1	A-2	L	S	LO	DU		3	19/12/2017	O	23	23.336,04			9
		59	1	A-2	L	S	LO	DU		3	19/12/2017	O	0	18.285,00			9
113	3	19	1	A-2	F	S	LO	DU		3	23/07/2009	O	24	24.294,02		N	3, 7
131	3	20	1	C-1	L	S	LO	DU		3	18/12/2003	O	22	23.158,33		N	2
143	3	21	1	C-1	F	S	LO	DU		3	23/07/2009	O	22	23.158,33		N	7
151	3	22	1	C-1	F	S	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	23.158,33		N	



NIP		Lanpostuen izena	Ezaugarriak				Betebeharrak					Ordainsariak				Oharrak		
Kod.	Subc.		K	Tald.	Mota	Tipoa	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	LO.	Osa. espezifi. (€)	Ded. osagarr. (€)		PF	
111	3	23	Administrataria (Idazkaritza)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7
111	3	24	Administrataria (Idazkaritza)	2	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	
121	3	25	Administrataria (pertsonala)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7
121	3	26	Administrataria (pertsonala)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7
121	3	60	Administrataria (pertsonala)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7, 11
151	3	27	Administrataria (datu prozesua)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	1
113	3	28	Turismo Informatzailea	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93			3, 7
111	3	29	Administrataria (Idazkaritza)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	
132	3	30	Administrataria (euskara eta kultura)	2	C-1	F	N	LO	DU		3	28/02/2005	O	22	21.424,93		N	7
112	3	31	Administrataria (HAZ)	6	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7
112	3	32	Administrataria (HAZ)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	18/12/2003	O	22	21.424,93		N	7
112	3	33	Administrataria (HAZ)	2	C-1	F	N	LO	DU		3	18/12/2003	O	22	21.424,93		N	7
112	3	34	Administrataria (HAZ)	3	C-1	F	N	LO	DU		3	18/12/2003	O	22	21.424,93		N	7
112	3	35	Administrataria (HAZ)	4	C-1	F	N	LO	DU		3	18/12/2003	O	22	21.424,93		N	7
112	3	36	Administrataria (HAZ)	5	C-1	F	N	LO	DU		3	18/12/2003	O	22	21.424,93		N	7
141	3	37	Administrataria (Herri politika)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	25/10/2005	O	22	21.424,93		N	7
111	3	38	Administrataria (Estadis. eta kanposantu)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	
131	3	39	Administrataria (Pinondo)	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7
541	3	40	Arxibo laguntzailea	1	C-1	L	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	
111	4	41	Administrarri Laguntzailea	1	C-2	F	N	LO	DU		2	01/03/1991	O	18	17.814,19		N	
111	4	42	Administrarri Laguntzailea	2	C-2	F	N	LO	DU		2	15/03/1990	O	18	17.814,19		N	1
111	4	43	Administrarri Laguntzailea	3	C-2	L	N	LO	DU		2	19/09/2014	O	18	17.814,19		N	6
111	4	48	Jakinarazlea	1	C-2	F	N	LO	DU		2	19/12/2017	O	18	17.814,19		N	
111	4	49	Jakinarazlea	2	C-2	F	N	LO	DU		2	01/09/1991	O	18	17.814,19		N	
112	5	50	HAZko harrera	1	C-2	F	N	LO	DU		2	10/05/2016	O	17	16.420,50		N	
112	5	51	Adm. Orokorreko kontsejlea Pinondo	1	A.P.	F	N	LO	DU		2	18/12/2019	O	14	15.308,99		N	7
131	5	52	Landako sobetako harrera	1	A.P.	L	N	LO	DU		2	19/12/2017	O	16	15.893,60		N	2, 7
111	5	53	Eskolako kontsejlea (Landako)	1	A.P.	L	N	LO	DU		2	19/12/2017	O	14	15.308,99		N	2
111	5	54	Eskolako kontsejlea (Landako)	2	A.P.	L	N	LO	DU		2	19/12/2017	O	14	15.308,99		N	2



NIP		Lanpostuen izena	Ezaugarriak				Betebeharrak					Ordainsariak				Oharrak		
Kod.	Subc.		K	Tald.	Mota	Tipoa	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	L.O.	Osa. espezifi. (€)	Ded. osagar. (€)		PF	
111	5	55	Eskolako kontserjea (Zabalarra)	1	A.P.	L	N	LO	DU	2	19/12/2017	O	14	15.308,99		N	7	
113	3	61	Turismo Informatzailea	1	C-1	F	N	LO	DU	3	19/12/2017	P	22	21.424,93			3,7	
ZERBITZU EKONOMIKOAK																		
211	1	1	Kontuhartzailea	1	A-1	F	S	L	EGF	4	15/03/1990	O	30	33.886,99	17.546,86	N	4	
212	1	2	Diruzaina	1	A-1	F	S	L	EGF	4	15/03/1990	O	29	33.910,12		N	7	
212	1	3	Diru-bilketako teknikari nagusia	1	A-1	F	S	LO	DU	761	3	29/03/2001	O	26	33.123,44		N	
212	1	12	Goi mailako teknikaria	1	A-1	F	S	LO	DU		3	18/12/2019	O	27	32.234,57		N 7	
211	2	4	Aurrekontu eta kontabilitate teknikaria	1	A-2	F	S	LO	DU	3	23/07/2009	O	25	28.451,04		N	7	
212	3	5	Administratzaia (errenta eta diru-bilketa)	1	C-1	F	N	LO	DU	3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7	
212	3	6	Administratzaia (errenta eta diru-bilketa)	2	C-1	F	N	LO	DU	3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N		
212	3	7	Administratzaia (errenta eta diru-bilketa)	3	C-1	F	N	LO	DU	3	18/12/2003	O	22	21.424,93		N	7	
211	3	8	Administratzaia (Kontuhartzailetza)	1	C-1	F	N	LO	DU	3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N		
211	3	9	Administratzaia (Kontuhartzailetza)	2	C-1	F	N	LO	DU	3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7	
211	3	10	Administratzaia (diru-bilketa, isunak)	1	C-1	F	N	LO	DU	3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7	
211	3	11	Administratzaia (diru-bilketa, isunak)	2	C-1	F	N	LO	DU	3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7	
ZERBITZU TEKNIKOAK																		
311	1	1	Zerbitzu tek. eta obra brigada arduraduna	1	A-1	F	S	LO	DU	610	4	31/12/2001	O	30	33.886,99		N	7
311	1	2	Hirigintza diziplinako arkitektoa	2	A-1	F	S	LO	DU	610	4	06/02/2003	O	27	30.269,24		N	
311	1	3	Hirigintzako aholkulari juridikoa	1	A-1	F	S	LO	DU	761	3	28/02/2005	O	27	30.269,24		N	
311		18	Bide-ingeniarria	1	A-1	F	S	LO	DU		3	19/12/2017	O	27	30.269,24		N	7
311	2	4	Udal eraikin. arkitekto tekniko ard. Muniz.	1	A-2	F	S	LO	DU	311	3	21/12/1998	O	25	28.451,04		N	
311	2	5	Herr-lanen ingeniari teknikaria	1	A-2	F	S	LO	DU		3	23/07/2009	O	25	28.451,04		N	7
311	2	6	Udal eraikin. arkitekto tekniko ard. Muniz.	1	A-2	F	S	LO	DU	311	3	23/07/2009	O	25	28.451,04		N	7
311	2	7	Ingurumeneko teknikaria	1	A-2	F	S	LO	DU	320	3	30/12/1999	O	25	27.864,62		N	
311	2	9	Planifikazio jasangariaren ardurad.	1	A-2	F	S	LO	DU		3	25/12/2005	O	25	28.451,04		N	7
311	3	10	Delineatzailea-Topografoa	1	C-1	F	N	LO	DU	165	3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7
311	3	12	Administratzaia	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	
311	3	13	Administratzaia	2	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	



NIP		Lanpostuen izena	Ezaugarriak				Beharbeharrak				Ordainsariak				Oharrak		
Kod.	Subc.		K	Tald.	Mota	Tipoa	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	LO.	Osa. espezifi. (€)		Ded. osagar. (€)	PF
311	3	14	3	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7
311	3	15	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	
311	3	16	1	C-1	F	N	LO	DU		2	18/12/2019	O	22	20.700,50		N	7
ZERBITZ. TEKNIKOAK-LAN BRIGADA																	
321	3	1	1	C-1	L	S	LO	DU		2	30/07/1995	O	22	27.236,93	9.354,45	N	2, 4
321	4	2	1	C-2	L	N	LO	DU		1		O	19	22.628,09		N	2
321	4	3	2	C-2	L	N	LO	DU		1	30/07/1995	O	19	22.628,09		N	2
321	4	4	1	C-2	L	N	L	DU		1		O	19	19.027,10		N	
321	4	5	1	C-2	F	N	LO	DU		1		O	18	17.814,19	3.356,20	N	
321	4	6	1	C-2	F	N	LO	DU		1		O	18	17.814,19		N	
321	4	7	1	C-2	F	N	LO	DU		1		O	19	17.814,19		N	11
321	4	8	2	C-2	F	N	LO	DU		1		O	18	17.814,19		N	
321	4	9	1	C-2	F	N	L	DU		2		O	19	22.694,80		N	7, 11
321	4	10	3	C-2	L	N	LO	DU		1		O	18	17.814,19		N	2
321	4	11	4	C-2	F	N	LO	DU		1		O	18	17.814,19		N	7
321	4	12	1	C-2	L	N	LO	DU		1		O	18	17.814,19		N	2
321	4	13	2	C-2	L	N	LO	DU		1		O	18	17.814,19		N	2
321	4	14	1	C-2	F	N	LO	DU		1		O	18	17.814,19		N	
321	4	15	1	C-2	F	N	LO	DU		1		O	18	17.814,19		N	
321	4	16	1	C-2	L	N	LO	DU		2		O	17	16.420,50		N	2
321	4	17	2	C-2	L	N	LO	DU		2		O	17	16.420,50		N	2
321	5	18	1	A.P.	L	N	LO	DU		1		O	16	17.566,60		N	2
321	5	19	1	A.P.	L	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		N	2, 7
321	5	20	2	A.P.	L	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		N	2, 7
321	5	21	3	A.P.	F	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		N	9
321	5	22	4	A.P.	F	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		N	
321	5	23	5	A.P.	F	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		N	
321	5	24	6	A.P.	F	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		N	7



NIP		Lanpostuen izena	Ezaugarriak				Betebeharrak				Ordainsariak				Oharrak		
Kod.	Subc.		K	Tald.	Mota	Tipoa	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	LO.	Osa. espezifi. (€)		Ded. osagarr. (€)	pF
321	5 25	Lan brigadako peoia	7	A.P.	L	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		S	2
321	5 26	Lan brigadako peoia	8	A.P.	F	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		N	7
321	5 27	Lan brigadako peoia	9	A.P.	F	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		N	7
HERRITARREN SEGURTASUNA																	
411	3 2	Ofiziala	1	C-1	F	N	LD	AC		3	06/02/2003	O	22	33.789,78	10.665,02	N	4
411	3 3	Subofiziala	1	C-1	F	N	LO	AC		3	31/12/2006	O	22	30.870,43	10.081,15	N	4
412	3 4	Segurtasuneko arduraduna	1	C-1	F	N	LO	AC		2	01/10/1992	O	22	35.579,87		N	7
412	3 5	Segurtasuneko arduraduna	2	C-1	F	N	LO	AC		2	01/09/1992	O	22	35.579,87		N	7
412	3 6	Segurtasuneko arduraduna	3	C-1	F	N	LO	AC		2	01/03/1992	O	22	35.579,87		N	7
412	3 7	Segurtasuneko arduraduna	4	C-1	F	N	LO	AC		2	30/07/1995	O	22	35.579,87		N	
412	3 8	Segurtasuneko arduraduna	5	C-1	F	N	LO	AC		2	30/07/1995	O	22	35.579,87		N	
413	3 9	Ikerketa agentea	1	C-1	F	N	LO	AC		2	30/07/1995	O	22	28.942,37		N	
413	3 10	Ikerketa agentea	2	C-1	F	N	LO	AC		2	19/12/2017	O	22	28.942,37		N	
413	3 11	Ikerketa agentea	3	C-1	F	N	LO	AC		2	01/09/1992	O	22	28.942,37		N	7
413	3 12	Ikerketa agentea	4	C-1	F	N	LO	AC		2	01/09/1992	O	22	28.942,37		N	
413	3 13	Ikerketa agentea	5	C-1	F	N	LO	AC		2	15/03/1990	O	22	28.942,37		N	
413	3 14	Ikerketa agentea	6	C-1	F	N	LO	AC		2	15/03/1990	O	22	28.942,37		N	7
413	3 15	Ikerketa agentea	7	C-1	F	N	LO	AC		2	01/03/1992	O	22	28.942,37		N	
413	3 16	Ikerketa agentea	8	C-1	F	N	LO	AC		2	01/09/1994	O	22	28.942,37		N	7
413	3 17	Ikerketa agentea	9	C-1	F	N	LO	AC		2	15/03/1990	O	22	28.942,37		N	
413	3 18	Ikerketa agentea	10	C-1	F	N	LO	AC		2	19/12/2017	O	22	28.942,37		N	
412	3 19	Segurtasuneko agentea	1	C-1	F	N	LO	AC		2	27/09/2016	O	22	26.217,38		N	7
412	3 20	Segurtasuneko agentea	2	C-1	F	N	LO	AC		2	15/03/1990	O	22	26.217,38		N	7
412	3 21	Segurtasuneko agentea	3	C-1	F	N	LO	AC		2	01/09/1994	O	22	26.217,38		N	7
412	3 22	Segurtasuneko agentea	4	C-1	F	N	LO	AC		2	15/03/1990	O	22	26.217,38		N	
412	3 23	Segurtasuneko agentea	5	C-1	F	N	LO	AC		2	19/12/2017	O	22	26.217,38		N	
412	3 24	Segurtasuneko agentea	6	C-1	F	N	LO	AC		2	01/09/1992	O	22	26.217,38		N	
412	3 25	Segurtasuneko agentea	7	C-1	F	N	LO	AC		2	30/07/1995	O	22	26.217,38		N	7
412	3 26	Segurtasuneko agentea	8	C-1	F	N	LO	AC		2	30/07/1995	O	22	26.217,38		N	



NIP		Lanpostuen izena	Ezaugarriak				Betebeharrak				Ordainsariak				Oharrak		
Kod.	Subc.		K	Tald.	Mota	Tipoa	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	LO.	Osa. espezifi. (€)		Ded. osagarr. (€)	pF
412	3 27	Segurtasuneko agentea	9	C-1	F	N	LO	AC		2	19/12/2017	O	22	26.217,38		N	7
412	3 28		10	C-1	F	N	LO	AC		2	19/12/2017	O	22	26.217,38		N	
412	3 29		11	C-1	F	N	LO	AC		2	30/12/1999	O	22	26.217,38		N	
412	3 30	Segurtasuneko agentea	12	C-1	F	N	LO	AC		2	29/03/2001	O	22	26.217,38		N	
412	3 31	Segurtasuneko agentea	13	C-1	F	N	LO	AC	10	2	01/09/1994	O	22	26.217,38		N	
412	3 32	Segurtasuneko agentea	14	C-1	F	N	LO	AC	10	2	04/12/1997	O	22	26.217,38		N	
412	3 33	Segurtasuneko agentea	15	C-1	F	N	LO	AC	10	2	29/03/2001	O	22	26.217,38		N	
412	3 34	Segurtasuneko agentea	16	C-1	F	N	LO	AC	10	2	29/03/2001	O	22	26.217,38		N	
412	3 35	Segurtasuneko agentea	17	C-1	F	N	LO	AC	10	2	21/02/2002	O	22	26.217,38		N	
412	3 36	Segurtasuneko agentea	18	C-1	F	N	LO	AC	10	2	06/02/2003	O	22	26.217,38		N	
412	3 37	Segurtasuneko agentea	19	C-1	F	N	LO	AC	10	2	06/02/2003	O	22	26.217,38		N	7
412	3 38	Segurtasuneko agentea	20	C-1	F	N	LO	AC	10	2	06/02/2003	O	22	26.217,38		N	7
412	3 39	Segurtasuneko agentea	21	C-1	F	N	LO	AC	10	2	31/12/2007	O	22	26.217,38		N	
412	3 40	Segurtasuneko agentea	22	C-1	F	N	LO	AC	10	2	31/12/2007	O	22	26.217,38		N	
412	3 41	Segurtasuneko agentea	23	C-1	F	N	LO	AC	10	2	31/12/2007	O	22	26.217,38		N	
412	3 42	Segurtasuneko agentea	24	C-1	F	N	LO	AC	10	2	23/07/2009	O	22	26.217,38		N	
412	3 43	Segurtasuneko agentea	25	C-1	F	N	LO	AC	10	2	23/07/2009	O	22	26.217,38		N	
412	3 44	Segurtasuneko agentea	26	C-1	F	N	LO	AC	10	2	23/07/2009	O	22	26.217,38		N	
412	3 45	Segurtasuneko agentea	27	C-1	F	N	LO	AC	10	2	23/07/2009	O	22	26.217,38		N	
411	3 1	Bigarren jarduneko agentea	1	C-1	F	N	LO	AC		2		O	22	20.974,02		N	7
411	3 2	Bigarren jarduneko agentea	2	C-1	F	N	LO	AC		2		O	22	20.974,02		N	
			ERAKUNDE AUTONOMOAK														
511	1 1	Gerentea	1	A-1	F	S	L	DU	731	4	19/12/2017	O	30	33.157,78	8.227,10	N	4
511	3 2	Kudeaketa dinamizatzailea	1	C-1	F	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	23.853,08		N	11
			BARTOLOME ERTZILLA														
551	2 1	Irakaslea-zuzendaria	1	A-2	L	S	PC	DU	520	3	25/06/1998	O	23	27.265,00		N	5
551	2 2	Irakaslea-ikasketa burua	1	A-2	L	S	PC	DU	520	3	06/02/2003	O	22	23.771,29		N	5
551	2 3	Musika irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	19/12/2017	O	22	22.833,87		N	



NIP		Lanpostuen izena	Ezaugarriak				Betebeharrak					Ordainsariak				Oharrak		
Kod.	Subc.		K	Tald.	Mota	Tipoa	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	LO.	Osa. espeziif. (€)	Ded. osagarr. (€)		PF	
551	2	4	Musika irakaslea	2	A-2	L	N	LO	DU	520	3	30/07/1995	O	22	22.833,87		N	
551	2	5	Musika irakaslea	3	A-2	L	N	LO	DU	520	3	30/07/1995	O	22	22.833,87		N	
551	2	6	Musika irakaslea	4	A-2	L	N	LO	DU	520	3	01/09/1993	O	22	22.833,87		N	
551	2	7	Gitarra elektriko irakaslea	5	A-2	L	N	LO	DU	520	3	23/12/2013	P	22	22.833,87		N	9
551	2	8	Pianojole-Errepertoriojole	6	A-2	L	N	LO	DU	520	3	30/07/1995	O	22	22.833,87		N	9
551	2	9	Piano irakaslea	7	A-2	L	N	LO	DU	520	3	30/07/1995	O	22	22.833,87		N	
551	2	10	Piano irakaslea	8	A-2	L	N	LO	DU	520	3	19/12/2017	O	22	22.833,87		N	1
551	2	11	Piano irakaslea	9	A-2	L	N	LO	DU	520	3	19/12/2017	O	22	22.833,87		N	
551	2	12	Biolin irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	19/12/2017	O	22	22.833,87		N	
551	2	13	Biolin irakaslea	2	A-2	L	N	LO	DU	520	3	12/01/1995	O	22	22.833,87		N	
551	2	14	Flauta irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	15/03/1990	O	22	22.833,87		N	
551	2	15	Txistu irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	23/12/1996	O	22	22.833,87		N	
551	2	16	Klarinete irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	23/12/1996	O	22	22.833,87		N	
551	2	17	Saxofoi irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	29/03/2001	O	22	22.833,87		N	
551	2	18	Biolontxeko irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	29/03/2001	O	22	22.833,87		N	
551	2	19	Oboe eta diziplina berriak irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	29/03/2001	O	22	22.833,87		N	
551	2	20	Kantu irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	25/10/2005	O	22	22.833,87		N	
551	2	21	Perkusio eta bateria irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	23/07/2009	P	22	22.833,87		N	9
551	2	22	Tronpeta irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	23/07/2009	P	22	22.833,87		N	9
551	2	23	Kontrabaxu irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	23/07/2009	P	22	22.833,87		N	9
551	2	24	Biola irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	23/07/2009	P	22	22.833,87		N	9
551	2	27	Musikaren historia irakaslea	1	27	L	N	LO	DU	520	3	19/12/2017	P	22	22.833,87		N	9
551	2	28	Musika-analisia irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	19/12/2017	P	22	22.833,87		N	9
551	2	29	Baxu elektriko irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU	520	3	18/12/2018	P	22	22.833,87		N	7
551	3	25	Administrazioa	1	C-1	L	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	7
551	5	26	Kontserbe-mantenua (B.E Musika Eskola)	1	C-2	F	N	LO	DU		2	19/12/2017	O	17	16.067,14		N	9



NIP		Lanpostuen izena		Ezaugarriak			Betebeharrak				Ordainsariak				Oharrak			
Kod.	Subc.			K	Tald.	Mota	Tipoa	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	LO.		Osa. espezif. (€)	Ded. osagarr. (€)	PF
UDAL EUSKALTEGIA																		
531	2	1	Irakaslea-Zuzendaria	1	A-2	L	S	PC	DU		TP4		O	25	27.864,62		N	5
531	2	2	Irakaslea	1	A-2	L	N	LO	DU		TP4		O	23	23.336,04		N	
531	2	3	Irakaslea	2	A-2	L	N	LO	DU		TP4		O	23	23.336,04		N	
531	2	4	Irakaslea	3	A-2	L	N	LO	DU		TP4		O	23	23.336,04		N	
531	2	5	Irakaslea	4	A-2	L	N	LO	DU		TP4		O	23	23.336,04		N	
531	2	6	Irakaslea	5	A-2	L	N	LO	DU		TP4		O	23	23.336,04		N	
531	2	7	Irakaslea	6	A-2	L	N	LO	DU		TP4		O	23	23.336,04		N	
531	2	10	Irakaslea	7	A-2	L	N	LO	DU		TP4		O	23	23.336,04		N	6
531	3	8	Administraria	1	C-1	L	N	LO	DU		3	28/02/2005	O	22	21.424,93		N	
ASTARLOA KULTURGINTZA																		
541	2	1	San Agustineko arduraduna	1	A-2	L	S	LO	DU		3	29/03/2001	O	24	26.222,06		N	7
541	2	2	Liburutegi eta artxiboko arduraduna	1	A-2	L	S	LO	DU		3	23/11/2006	O	24	26.222,06		N	9
541	3	3	Museoko koordinatzailea	1	C-1	L	S	LO	DU		3	25/06/1998	O	22	25.086,33		N	
541	3	4	Administraria	1	C-1	L	N	LO	DU		3	19/12/2017	O	22	21.424,93		N	
541	4	5	Liburutegiko laguntzailea	1	C-2	L	N	LO	DU		2	04/12/1997	O	19	20.700,39		N	
541	4	6	Liburutegiko laguntzailea	2	C-2	L	N	LO	DU		2	18/12/2003	O	19	20.700,39		N	7
541	4	7	Liburutegiko laguntzailea	3	C-2	L	N	LO	DU		2	23/11/2006	O	19	20.700,39		N	7
541	4	8	Liburutegiko laguntzailea	4	C-2	L	N	LO	DU		2	23/11/2006	O	19	20.700,39		N	9
541	4	9	Liburutegiko laguntzailea	5	C-2	L	N	LO	DU		2	23/07/2009	O	19	20.700,39		N	9
541	4	9	Liburutegiko laguntzailea	6	C-2	L	N	LO	DU		2	19/12/2017	P	19	20.700,39		N	9
541	4	10	Dinamizatzailea	1	C-1	L	N	LO	DU		3	25/10/2005	O	22	21.424,93		N	9
541	4	11	Museoko harrera	1	C-2	L	N	LO	DU		2	06/02/2003	O	17	16.420,50		N	
541	4	12	Kurutzesantuko harrera	1	C-2	L	N	LO	DU		2	19/12/2017	P	17	16.420,50		N	7
DURANGO KIROLAK																		
521	1	1	Kiroletako teknikaria	1	A-1	L	S	LO	DU	720	3	18/12/2003	O	26	27.951,78		N	
521	2	2	Instalazioetako teknikaria	1	A-2	L	S	LO	DU		2	01/09/1991	O	24	24.294,08		N	7
521	3	3	Administraria	1	C-1	L	N	LO	DU		3	23/11/2006	O	22	21.424,93		N	9



NIP		Lanpostuen izena	Ezaugarriak				Betebeharrak				Ordainsariak				Oharrak			
Kod.	Subc.		K	Tald.	Mota	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	LO.	Osa. espeziif. (€)	Ded. osagarr. (€)		PF		
521	3	4	Begirale soroslea	1	C-1	L	N	LO	DU		2	01/09/1992	O	22	21.424,93		S	7
521	3	5	Begirale soroslea	2	C-1	F	N	LO	DU		2	01/09/1992	O	22	21.424,93		S	3
521	3	6	Begirale soroslea	3	C-1	L	N	LO	DU		2	31/12/2002	O	22	21.424,93		S	3, 7
521	3	7	Begirale soroslea	4	C-1	L	N	LO	DU		2	31/12/2002	O	22	21.424,93		S	3, 7
521	3	8	Begirale soroslea	5	C-1	L	N	LO	DU		2	30/07/1995	O	22	21.424,93		S	9
521	3	9	Begirale soroslea	6	C-1	L	N	LO	DU		2	19/07/2016	O	22	21.424,93		S	9
521	3	10	Begirale soroslea	7	C-1	L	N	LO	DU		2	19/07/2016	P	22	21.424,93		S	9
521	3	11	Begirale soroslea	8	C-1	L	N	LO	DU		2	19/07/2016	P	22	21.424,93		S	9
521	3	12	Begirale soroslea	9	C-1	L	N	LO	DU		2	19/07/2016	P	22	21.424,93		S	9
521	3	13	Begirale soroslea	10	C-1	L	N	LO	DU		2	19/07/2016	P	22	21.424,93		S	9
521	3	14	Begirale soroslea	11	C-1	L	N	LO	DU		2	19/07/2016	P	22	21.424,93		S	9
521	3	15	Begirale soroslea	12	C-1	L	N	LO	DU		2	19/07/2016	P	22	21.424,93		S	9
521	3	16	Harrera-Herritarrentzako Arreta	1	C-1	L	N	LO	DU		2	23/07/2009	O	22	21.424,93		S	3
521	3	17	Harrera -Herritarrentzako Arreta	2	C-1	L	N	LO	DU		3	23/07/2009	O	22	21.424,93		S	3
521	3	18	Harrera- Herritarrentzako Arreta	3	C-1	L	N	LO	DU		3	23/07/2009	O	22	21.424,93		S	3, 9
521	4	19	Harrera-mantenua	1	C-2	L	N	LO	DU		2		O	17	16.420,50		S	3
521	4	20	Harrera-mantenua	2	C-2	L	N	LO	DU		2	31/07/2002	O	17	16.420,50		S	3
521	4	21	Harrera-mantenua	3	C-2	L	N	LO	DU		2	06/02/2003	O	17	16.420,50		S	3, 9
521	4	22	Mantenuko ofiziala	1	C-2	L	N	LO	DU		1	19/12/2017	O	17	16.420,50		S	3, 9
521	4	23	Mantenuko ofiziala	2	C-2	L	N	LO	DU		1	23/07/2009	O	17	16.420,50		S	3
521	4	24	Mantenuko ofiziala	3	C-2	L	N	LO	DU		1	23/07/2009	O	17	16.420,50		S	3, 7
521	5	25	Mantenu eta garbiketako langilea (Tab.)	1	A.P.	L	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		S	3, 7
521	5	26	Mantenu eta garbiketako langilea (Tab.)	2	A.P.	L	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		S	3, 7



NIP		Lanpostuen izena	Ezaugarriak					Betebeharrak					Ordainsariak				Oharrak
Kod.	Subc.		K	Tald.	Mota	Tipoa	H.M.	Adm.	Tit.	H.E.	Derr. data	Lan.	LO.	Osa. espezif. (€)	Ded. osagarr. (€)	PF	
521	5 27	Mantenu eta garbiketako langilea (Arip.)	3	A.P.	L	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		S	3,7
521	5 28	Mantenu eta garbiketako langilea (Arip.)	4	A.P.	L	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		S	3,7
521	5 29	Mantenu eta garbiketako langilea (Tab.)	5	A.P.	L	N	LO	DU		1		O	16	15.893,60		S	3,7,9

0. Desagertua.
1. Desagertzekoa.
2. Funtzionario bihurtzekoa.
3. Plusak (gauak, jaiak e.a).
4. Dedarazio edo/eta disponibilitatea duten lanpostuak.
5. Lanpostu hau beste lanpostu bati metatuta dago.
6. Mugagabea ez finkoa sententziagatik.
7. LEP (lanpostu hau aidi baterako hornituta dago edo hutsik).
8. LEP (lanpostu hau barne promozioaren bidez hornituko da).
9. Mugagabea ez finkoa.
10. Aldatuta.
11. Aldaketaren ondorioz sortuta.